



Ostrow Wielkopolski, dnia 05.09.2022r.

PZD.261.18.2022.10

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 3

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **„Przebudowa drogi powiatowej nr 5161P Daniszyn - Cegły na odc. dł. ok. 1700m”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Pozycja nr 4 d.1 kosztorysu: Jakiej średnicy przepusty?

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć rozebranie przepustów o średnicy do 600 mm.

Pytanie nr 2

Pozycja nr 5 d.1 kosztorysu: Jakiej średnicy ścianki?

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć rozebranie ścianek czołowych o średnicy do 600 mm.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
w Ostrowie Wielkopolskim
mgr inż. Piotr Śniegowski